
主な施策の成果説明書

日　 　向　　 市

令和５年度決算に係る
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  国庫支出金

市税

分担金及び負担金

県支
出金
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49,100（
）

 

7,881,999 8,039,340 

4,325,926 3,974,818 

6,695,508 6,631,206 

8,448,861 

17,027,018 

3,489,239 

2,247,901 

1,598,478 

1,865,074 

4,932,524 5,072,892

8,331,144 
8,544,710

3,337,775 
3,544,924 

4,450,572 
4,204,296 

151,031 

43,246（
）

 

3,406,148 
3,797,768 

2,432,489 

9,850,487 

4,658,988 

3,907,403 
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8,232,299 

3,739,660 

7,193,444

11,989,956 

2,456,222 

2,128,024

5,032,483

9,929,263

3,615,501 

3,420,446 

3,867,162 

3,915,098 

4,965,705

320,732（
）

 

8,614,846 

4,030,251 

7,203,877

10,633,420 

1,453,373 

2,118,778

5,146,320

9,015,906

3,616,108 

3,270,540 

4,500,420 

3,033,987 

4,257,382

　178,588（
）

 

8,898,314

5,037,561
 

6,625,034

10,258,908 

1,635,535

2,111,541

5,189,377

9,439,391

3,445,136
 

3,171,444 

4,660,876
 

3,227,543 

3,943,472
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現　在　高

29,313,041
（100.0）

現　在　高

29,313,041
（100.0）

地方債の現在高の状況(グラフ)

１．事業別内訳の状況 ２．借入先内訳の状況

（単位:千円・％）
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歳　　入

6,882,450
（100.0）

令和５年度　日向市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算状況

（単位:千円・％）

歳　　出歳　　入

歳　　出

6,746,186
（100.0）
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